2600 Ellen aus drei Quellen das Wasser in das Brunnenhaus führte und nach

langer Arbeit und bedeutendem Geldaufwande im Jahre 1333 fertig wurde 10
).

In wahrhaft königlicher Weise stattete Wenzel II. sein Stift gleich nach

der Gründung mit den zum äusseren Glanze nothwendigen Schätzen und

Kirchengeräthen aus (XLIV. 117). »Antequam rex Wenceslaus versus Cracoviae

7
)
Auch hebt Aeneas Sylvius in seinem Geschichtswerke ganz besonders die

»sepulcra aenea Regum« hervor. Vgl. dazu Dolner, monumenta V, 18.

8
)

Anzeiger für Kunde deutscher Vorzeit, Jahrg. 1878, p. 83 ffg.

9
)

II. XXI. 462 : Ex eius etenim pia providentia
,
quam fecit in Ruchwan

de ecclesia tibi mater Christi virgo virginum gloriosa, templum gloriae tuae, quod est

in Aula regia ad plagam meridionalem, cum novem capellis et altaribus ampliari et in eo

laborari, quod viginti duobus annis sine evidenti labori quasi incultum iacuerat, procuravit.

10
)

II. XXXIV. 496: »Eodem anno (1333) mense Septembri cum magnis

laboribus et sumptibus est aquaeductus in plumbeis canalibus in Aula regia consum-

matus; aqua vero adducta a tribus fontibus congregata usque ad lavatorium, ubi

egreditur, in ambitu habet a primo fonte in longitudine duo millia et sexcentas

ulnas mensurae Pragensis. De plumbo ducenti centenarii, de stanno vero decem

in hoc opere sunt impensi. Summa impensae pecuniae ad hoc opus centum sexaginta

sexagenae grossorum Pragensium denariorum et viginti sexagenae pro lavatorio sunt

impensae auxiliante deo, qui est in saecula benedictus,
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ducatum procederet n
), ipse suae fundationi crucem auream cum gemmis prctiosis

decoratam, quam pro mille quadringentis marcis argenti paulo ante comparaverat
,

multas monstrancias ex auro argento quoque fabricatas cum sanctorum

reliquiis et nihilominus ecclesiasticum pretiosissimum ornatum multiplicem cum

multis calicibus argenteis, ducentas marcas quoque argenti pro libris comparandis

obtulit et abbates suos de Waldsachsen videlicet et de Scedlicz et de Aula regia

ad generale ordinis sui capitulum destinavit. « Ueber das Schicksal dieses kost-

baren Kreuzes, welches die Mark Silber ä 23 fl. 62 ö. W. (47 M. 24 Pf.)

gerechnet, einen Werth von 33,068 fl. ö. W. (66,136 M.) repräsentirte
,

sind

wir des näheren unterrichtet. Als nämlich Wenzel III. seinen Zug nach Polen

antrat, nahm er dasselbe nebst anderen Kostbarkeiten des Klosters mit sich.

Sie wurden insgesammt nach seiner Ermordung zu Olmütz (4. August 1306